
**PACHET RENOVARE Numar de referinta: 149 Pret de catalog:
1.365,96 RON / Unitate de masura Unitate d**

I.D.: 102130219

Data publicarii	30.08.24	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.365,96 RON - 1.365,96 RON

Descriere: PACHET RENOVARE Numar de referinta: 149 Pret de catalog: 1.365,96 RON / Unitate de masura Unitate de masura: bucata Cod si denumire CPV: 45453000-7 Lucrari de reparatii generale si de renovare (Rev.2) Descriere: FOLIE PROTECTIE 4 X 5M F5095 10 15.1261 151.26 SPUMA POLIURETANICA PAI SOUDAL 750 ML 103250 2 25.2101 50.42 SMIRGHEL 5 2.9412 14.71 AMORSA SENTOSA 10 L 2 26.8908 53.78 MANER TELESCOPIC TRAFALLET 3 M LT 07622 2 31.0924 62.18 TRAFALLET 25 CM EUROFAZA 714825 2 21.4286 42.86 CIMENT PORTLAND 40 KG 1 26.0504 26.05 ADEZIV POLISTIREN ULTRATHERM THERMOSYSTEM 25 KG 4 27.7311 110.92 LAVABIL DANKE INTERIOR 15 L 6 109.2437 655.46 EMAIL OSKAR BAZA APA GRI SCANDINAV 0.6 L 4 36.9748 147.89 PLASA ARMARE FIBRA DE STICLA CAPETI 5 2.521 12.61 RULETA MAGNETICA DUO SCALE 5 M MGC 8870 1 37.8151 37.82
